[image: ]
                         ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

          СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

30.09.2021 г. № 93
      с. Верхняя Хава

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Верхнехавского
муниципального района от  07.05.2008
№ 19-IV-СНД «Об утверждении реестра
муниципальных  должностей муниципальной
службы в Верхнехавском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Верхнехавского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

	1.Внести в решение Совета народных депутатов Верхнехавского  муниципального района от 07.05.2008 № 19-IV-СНД «Об утверждении реестра муниципальных  должностей муниципальной службы в Верхнехавском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 30.09.2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель
Совета народных депутатов

А.В. Требунских

	Глава Верхнехавского муниципального района

[bookmark: _GoBack]С.А. Василенко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района
от 30.09.2021 № 93

Реестр должностей муниципальной службы
в  Верхнехавском муниципальном районе
Воронежской области

	Раздел 1
Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Верхнехавского  муниципального района

	Высшая группа должностей

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Главная группа должностей

	Руководитель аппарата

	Руководитель отдела <**>

	Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя отдела <**>

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Консультант

	Помощник  (главы муниципального района, главы  администрации)

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Раздел 2
Должности муниципальной службы, учреждаемые в Совете народных депутатов Верхнехавского муниципального района

	Ведущая группа должностей

	Начальник отдела

	Консультант

	Помощник председателя представительного органа

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Раздел 3
Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольно-счетной комиссии Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	Ведущая группа должностей

	Инспектор

<**> Отдел с правом юридического лица.

image1.png